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Ufficio Giudice di Pace di Frattamaggiore
SEZIONE CIVILE

I1 G.d.P. Dott. Antonio Di Rienzo,

COMUNICA
CHE LE CAUSE DEL 11 FEBBRAIO 2021 VENGONO RINVIATE ALL’UDIENZA

DEL 04.05.2022

AD ECCEZIONE DELLE SEGUENTI CAUSE CHE SI TERRANNO

REGOLARMENTE IL GIORNO 11 FEBBRAIO 2021:

RG 4888/18 ORE 09.00 CORREZIONE ERRORE MATERIALE
1) RG 5839/18 ORE 09.00
2) RG 11308/18 ORE 09.15
3) RG 13477/18 ORE 09.30
4) RG 13479/18 ORE 09.45
5) RG 2248/20 ORE 10.00
6) RG 47721 ORE 10.15
7) RG 47921 ORE 10.30
8) RG 488/21 ORE 10.45
9) RG 497/21 ORE 11.00
10) RG 637/18 ORE 11.15
11) RG 9332/18 ORE 11.30
12) RG 11148/18 ORE 11.45
13) RG 11360/18 ORE 12.00
14) RG 13497/18 ORE 12.15
15) RG 13498/18 ORE 12.30
16) RG 13518/18 ORE 12.45
17) RG 13519/18 ORE 13.00
18) RG 13520/18 ORE 13.15
19) RG 13547/18 ORE 13.30
20) RG 13548/18 ORE 13.45

et 11 Gangelliere
R D(Rt. Gi4ancarlo Frattulillo
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Ufficio Giudice di Pace di Frattamaggiore
SEZIONE CIVILE

I1 G.d.P. Dott. Luigi D’Aniello,

COMUNICA
CHE LE CAUSE DEL 11 FEBBRAIO 2021 VENGONO RINVIATE

ALL’UDIENZA DEL 15.11.2021
AD ECCEZIONE DELLE SEGUENTI CAUSE CHE SI TERRANNO

REGOLARMENTE IL GIORNO 11 FEBBRAIO 2021:

1) RG 11321 ORE 10.00
2) RG 114721 ORE 10.15
3) RG 473721 ORE 10.30
4) RG 474121 ORE 10.45
5) RG 48421 ORE 11.00
6) RG 494/21 ORE 11.15
7) RG 2954/17 ORE 11.30
8) RG 337917 ORE 11.45
9) RG 3979/17 ORE 12.00
10) RG 4580/17 ORE 12.15
11) RG 4684/17 ORE 12.30
12) RG 474317 ORE 12.45
13) RG 6013/17 ORE 13.00
14) RG 6724/17 ORE 13.15
15) RG 8474/17 ORE 13.30
16) RG 8494/17 ORE 13.45
17) RG 8614/17 ORE 14.00
18) RG 8844/17 ORE 14.15
19) RG 8883/17 ORE 14.30
20) RG 10653/17  ORE 14.45

/ A 11 Gangdelliere
7. Dott. Gignearlo Frattulillo




Ufficio Giudice di Pace di Frattamaggiore
SEZIONE CIVILE

11 G.d.P. Dott. Salvatore Carro,
COMUNICA
CHE LE CAUSE DEL 11 FEBBRAIO 2021 VENGONO RINVIATE

ALL’UDIENZA DEL 22.11.2021
AD ECCEZIONE DELLE SEGUENTI CAUSE CHE SI TERRANNO

REGOLARMENTE IL GIORNO 11 FEBBRAIO 2021:

1) RG 10621/17  ORE 10.00
2) RG 4761/17 ORE 10.15
3) RG 5022/17 ORE 10.30
4) RG 490120 ORE 10.45
5) RG 4931/20 ORE 11.00
6) RG 2/21 ORE 11.15
7) RG 9121 ORE 11.30
§) RG 12921 ORE 11.45
9) RG 482/18 ORE 12.00
10) RG 5902/18 ORE 12.15
11) RG 8362/18 ORE 12.30
12) RG 9591/18 ORE 12.45
13) RG 9592/18 ORE 13.00
14) RG 289/19 ORE 13.15
15) RG 290/19 ORE 13.30
16) RG 312/19 ORE 13.45
17) RG 841/19 ORE 14.00
18) RG 882/19 ORE 14.15
19) RG 912/19 ORE 14.30
20) RG 932/19 ORE 14.45
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Ufficio Giudice di Pa
SEZIONE CIVILE

I1 G.d.P. Dott. Aniello Di Noia,

COMUNICA
CHE LE CAUSE DEL 11 FEBBRAIO 2021 VENGONO RINVIATE ALL’UDIENZA

DEL 24.02.2022

TERRANNO

CHE SI

AD ECCEZIONE DELLE SEGUENTI CAUSE

REGOLARMENTE IL GIORNO 11 FEBBRAIO 2021:

1)
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RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

2385/19
2545/19
4905/20
125/21
126/21
326/21
470/21
476/21

16556/18

2365/19
2375/19
2395/19
2406/19
2446/19
2496/19
2535/19
2555/19
2556/19
6625/19
8686/19

ORE 09.00
ORE 09.15
ORE 09.30
ORE 09.45
ORE 10.00
ORE 10.15
ORE 10.30
ORE 10.45
ORE 11.00
ORE 11.15
ORE 11.30
ORE 11.45
ORE 12.00
ORE 12.15
ORE 12.30
ORE 12.45
ORE 13.00
ORE 13.15
ORE 13.30
ORE 13.45




